
Mikeš Premium 10kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:20
1/1

KOČKY > Podestýlky > Hrudkující

Fotky [Galerie]

Kód produktu 81068
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8594039130774

Přírodní podestýlka Mikeš pro kočky a
ostatní drobná domácí zvířátka vytváří
hygienické prostředí, které pohlcuje pachy a
vlhkost.

Ceny

Dostupnost

Popis
100 % přírodní, vytváří pro kočky naprosto přirozené prostředí.
Určený nejen kočkám, ale i ostatním drobným domácím
zvířátkům. Pohlcuje pachy a vlhkost a celkově zvyšuje hygienu
chovu zvířat.

Neobsahuje žádné škodlivé chemikálie ani umělá barviva.

Použití: Po odstranění hrudky, která se vytvoří při styku s
výměškem zvířete, zůstává zbytek steliva v kočičí toaletě suchý a
čistý.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

